Nome Fantasia: PRESÍDIO ANTÔNIO DUTRA LADEIRA.

Quesitos Não Atendidos

1 - Portas nas salas de preparo de carnes e na circulação de acesso à cozinha em relação à circulação de acesso a
despensa e às câmaras.

Observações

1. Número de refeições diárias: 8.147 (oito mil cento e quarenta e sete), sendo:

• Desjejum: 2.038 (dois mil e trinta e oito);

• Almoço: 2.036 (dois mil e trinta e seis);

• Lanche da Tarde: 2.034 (dois mil e trinta e quatro);

• Jantar: 2.039 (dois mil e trinta e nove);

2. Segundo informado no Relatório Técnico: